
Ay, Dünya’mıza en yakın olan gök cismi. 
Farklı gecelerde gökyüzüne baktığımızda 
Ay’ın şekli de her gün farklı görünür. Buna 
Ay’ın evreleri adı verilir. Aslında Ay’ın 
şekli hiç değişmez. Örneğin, Güneş, Ay 
yüzeyinin tamamını aydınlattığında Ay daire 
şeklinde görünür. Ay’ın bu evresine dolunay 
denir. Güneş, Ay’ın küçücük bir bölümünü 
aydınlattığında da buna hilal denir. Ayrıca, 
Ay’ın yüzeyinde de tıpkı yeryüzündeki 
gibi dağlar, çukur yerler ve düzlükler 
bulunur. Bunlardan bazıları, çıplak gözle 
bile görülebilir. Ay’daki yüzey şekillerini bir 
dürbün yardımıyla da inceleyebilirsiniz.
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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Aslı Zülal
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Ay Gözlemi

Kâğıt bebeklerle oynamak için önce, 
bebekleri ve destek şeritlerini 1 numaralı 
kartondan ayırın. Şeritlerin her birini kat 
yerlerinden katlayıp iki ucunu birbirine 
zımbalayın ya da yapıştırın. Üçgenleri 
bebeklerin ayak kısmında bulunan kesikli 
yerlerden geçirin. Böylece kâğıt bebekler 
ayakta durabilecek. 

Sonra 2 ve 3 numaralı kartonlardaki uzay 
giysilerini, sırt çantalarını ve yiyecek 
paketlerini ayırın. Kenarlarındaki kulakçıkları 
arkaya katlayın. Bu kulakçıklar yardımıyla 
giysileri bebeklerin vücuduna tutturarak 
bebekleri giydirin. Kâğıt bebeklerin her 
birinin iki çeşit uzay giysisi var. Bu uzay 
giysilerinden birini, uzay aracının iniş ve 
kalkışı sırasında, diğerini de uzay yürüyüşü 
yaparken giyecekler. 

Kartondan ayırdığınız sırt çantalarının iki 
yanındaki kesikli yerleri, parmağınızla iterek 

açın ve çantaların askılarını oluşturun. 
Daha sonra sırt çantalarını kat yerlerinden 
arkaya katlayın. Bebeklerin kollarını 
kesikli yerlerden geçirerek sırt çantalarını 
bebeklere takın. 

Astronot Kâğıt Bebekler
Bu sayımızda dergimizin ekinde kalın kartondan yapılmış iki 
“kâğıt bebek” var. İki ince kartondaysa bu bebeklerin uzay 
giysileri, sırt çantaları, paketlenmiş yiyecekleri bulunuyor. 
Dergimizin ekinde bulunan çıkartmaları da kâğıt bebeklerin 
giysilerini ve sırt çantalarını süslemek için kullanabilirsiniz. 

Fatma Nur Yeğenoğlu
Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgüral



Öykü Anlatma Küpleriyle 
Oyunlar Oynayalım!

Bu sayımızda, dergimizin ekinde yer alan 
öykü anlatma küpleriyle oynayabileceğiniz üç 
oyun hazırladık. İlk oyunumuzu oynamak için 
küplerin üçünü birden avuçlarınızda tutup yere 
ya da masanın üzerine atın. Küplerin üzerinde 
gelen resimlerden yola çıkarak bir öykü 
oluştun. Küpleri tekrar tekrar atarak öykünüzü 
dilediğiniz kadar uzatabilirsiniz.

İkinci oyunumuzu iki ya da daha fazla 
oyuncuyla oynayabilirsiniz. Oyunculardan biri, 

seçtiği küplerden birini atarak oyunu başlatır. 
Küpün üst yüzünde gelen resme bakarak 
bir öykü başlatır. Sonra sıra diğer oyuncuya 
geçer. Sırası gelen oyuncu, seçtiği küpü atarak 
bir önceki oyuncunun kaldığı yerden öyküyü 
devam ettirir. 

Üçüncü oyunumuzu oynamak için dergimizin 
diğer sayfalarını dikkatlice incelemeniz 
gerekiyor. Bu oyunu da iki ya da daha fazla 
oyuncuyla oynayabilirsiniz. Oyunda, bir oyuncu 
küplerden birini seçer ve küpü yere ya da 
masanın üzerine atar. Diğer oyuncu, küpün 
üst yüzünde hangi resmin geldiğini söyler. 
Sonra bu resmin bir benzerinin dergimizin diğer 
sayfalarında bulunup bulunmadığını hatırlamaya 
çalışır. 
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Sizin için hazırladığımız kartlarda bu 
ay, dokuz astronot ve bu astronotların 
uzaydaki çalışmalarını gösteren resimler 
var. Kartlarımızla birkaç farklı oyun 
oynayabilirsiniz. İlki bir eşleme oyunu. 
Kartlarımızı karışık hâlde önünüze dizerek 
astronotların portre resimleriyle uzaydaki 
resimlerini eşleştirebilirsiniz. Oyunu 
zorlaştırmak isterseniz tüm kartları, resimli 
yüzleri alta gelecek şekilde dizin. Sonra 
ikişer ikişer açarak birbirinin eşi olan kartları 
bulmaya çalışın. Açtığınız iki kart, birbirinin 
eşiyse bu kartları kenara ayırın. Değilse 
kartları ters çevirip başka iki kart açın. 

İkinci oyunumuzu oynamak için kartların 
yalnızca dokuzuna, astronotları işbaşında 
gösteren kartlara gereksiniminiz var. 
Bu, en az iki kişiyle oynanabilecek bir 
oyun. Oyunu oynamadan önce dokuz kartı 
önünüze dizerek üzerlerindeki resimleri 
inceleyin. Her birindeki astronotun neler 

yaptığını söyleyin. Sonra kartları ters 
çevirip karıştırın. Bu oyunda, oyunculardan 
biri yerden bir kart alır ve kartın üzerindeki 
resmi diğer oyuncuya göstermeden elinde 
tutar. Diğer oyuncu, sorular sorarak kartın 
üzerindeki astronotun yaptığı işi tahmin 
etmeye çalışır. Dilerseniz bu oyunu iki grup 
hâlinde de oynayabilirsiniz.

Kartlar - Astronotlar İşbaşında

Aslı Zülal
Çizim: Göksu Karaca

Fatma Nur Yeğenoğlu
Çizim: Bengi Gençer
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